
美里町役場３階小会議室

※ 条件付一般競争入札（入札後審査郵送方式）

応  札  状  況

順位

1

NO.94

第２回（再度）

3 開 札 の 日 時

4 開 札 場 所

5 予 定 価 格 　　９８，８７０，０００円

6 最 低 制 限 価 格 　　８２，５８０，０００円

業    者    名
第１回

摘要

応札調書

1 業 務 名 美里町学校給食調理施設運営業務

2 業 務 場 所 遠田郡美里町木間塚字高田６６番地ほか

キョウワプロテック（株）仙台営業所 123,000,000 開札立
会なし

97,200,000

棄権

「落札候補者」「資格審
査確認済」「落札決定」

（Ｒ6.11.20）

金    額 順位

一富士フードサービス（株）
北海道・東北支社

99,540,000

金　　額

シダックス大新東ヒョーマンサービス
（株）

99,120,000

開札立
会なし

99,020,000

（株）ニッコクトラスト
東日本北海道支社

106,570,000 再度入札
口頭辞退

（株）東洋食品 204,462,000
棄権

辞退

令和６年１１月１８日　午前11時40分


